Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Администрация
сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

       КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 март 2020 й.                               № 12                               06 марта 2020 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, а также закрепляемых за ними видов (подвидов)  доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» от 27 декабря 2019 года № 58

В целях правильной организации и своевременного перечисления поступлений в бюджет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я ю:
Внести  дополнение таблицы следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главно-го адми-нистра-тора доходов
	вида, подвида доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791
	1 16 01074 01 0001 140
	Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля (за исключением доходов, направленных на формирование муниципального дорожного фонда, зачисляемые в бюджеты городских и сельских поселений)

	791
	1 16 01084 01 0001 140

	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля (за исключением доходов, направленных на формирование муниципального дорожного фонда, зачисляемые в бюджеты городских и сельских поселений)

Глава сельского поселения                                                            В.А. Петров